

بررسی «فرهیختگان» نشان می‌دهد توزیع منابع عمومی در پرداخت تسهیلات مالی دانشجویان منطق مشخصی ندارد

سر دانشجوی دانشگاه آزاد بی‌کلاه ماند

محمد افصح خبرنگار

وام‌های دانشجویی از آن دسته تسهیلاتی‌اند که نمی‌توان آن‌ها را آش دهن‌سوزی در نظر گرفت اما به هرحال مرهمی است برای دانشجویانی که با چالش‌های مالی دست‌وپنجه نرم می‌کنند و البته در این شرایط اقتصادی تعدادشان هم کم نیست. هر ترم دانشجویان زیادی منتظر می‌مانند تا با گذشت یکی دوماه از شروع ترم، نرخ وام‌های اعطایی صندوق رفاه دانشجویان مشخص شود تا بتوانند برای دریافت وام مورد نظر خود اقدام کنند، پولی بگیرند و به یکی از زخم‌هایشان بزنند. آن‌هایی که در دانشگاه‌های دولتی ذیل وزارت علوم متقاضی دریافت وام هستند خیلی زود متوجه می‌شوند که اگر دیر بچینند چیزی نصیبشان نمی‌شود؛ چراکه اعتبارات صندوق رفاه دانشجویی به اندازه‌ای نیست که پاسخگوی درخواست همه باشد.

مسعود گنجی، رئیس صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم در گفت‌وگو با «فرهیختگان» گفت: «نمی‌توانید پاسخگوی درخواست وام تمام دانشجویان باشند و تنها تا جایی که منابع مالی وجود دارد، این وام‌ها پرداخت خواهد شد. با این اوصاف بهترین کار این است که ابتدا به آن‌هایی وام بدهند که نیازمندتر هستند.»

گنجی می‌گوید برای این کار تصمیم گرفته شد که بر اساس دهک‌بندی یارانه‌ها دانشجویان را نیز دهک‌بندی کنند تا آتهایی که نیاز بیشتری دارند در اولویت قرار بگیرند. اما هنوز اطلاعات دهک‌بندی دانشجویان در اختیار صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم قرار نگرفته است. همچنین که برخی دانشجویان اعتراض کرده‌اند این دهک‌بندی بر اساس شرایط خانواده‌ها شکل گرفته و دانشجویان جدا از خانواده‌هایشان شرایط متفاوتی دارند.

ابهامات دانشجویان

از توزیع منابع عمومی در صندوق‌ها

شیوه مدیریتی دانشگاه‌های دولتی در برخی موارد در میان دو وزارتخانه بهداشت و علوم محل اختلاف است. با توجه اینکه دانشگاه‌های پزشکی و پیراپزشکی زیر مجموعه وزارت بهداشت و دانشگاه‌های غیرپزشکی زیر مجموعه وزارت علوم قرار می‌گیرند. در برخی موارد، شیوه‌های مدیریتی و تسهیلات ارائه‌شده به دانشجویان زیر مجموعه این دو وزارتخانه متفاوت می‌شود. از دیگر موضوعاتی که اخیراً مورد بحث قرار گرفته، خدماتی است که از سمت صندوق‌های رفاه دانشجویان به دانشجویان ارائه می‌شود. طبیعتاً دانشجویان انتظار دارند که از نوع یکسانی از خدمات بهره‌مند شوند.

اما اختلاف در سرانه دریافتی صندوق‌های رفاه وزارتین موجب تساوت در خدماتی می‌شود که به دانشجویان ارائه می‌دهند. مانند تفاوت در تنوع وام‌هایی که این دو صندوق به دانشجویهای دانشگاه‌های زیرر مجموعه خود ارائه می‌دهند و یا تفاوت در شرایط خوابگاه‌ها که به گفته برخی مسئولان صنفی دانشگاه‌ها، خوابگاه‌های وزارت بهداشتی شرایط نسبتاً بهتری دارند و به صورت کلی پرداخت به‌موقع وام‌ها در دانشگاه‌های وزارت بهداشت. اخیراً شورای صنفی دانشگاه شریف با طرح تفاوت نامعقول سرانه انتفاع دانشجویان و شرایط متفاوت تخصیص وام‌های دانشجویی از سمت صندوق‌های رفاه دانشجویان وزارتین، در نامه‌ای به عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، نسبت به این موضوع معترض شده و این تفاوت را تبعیض آمیز خواند. شورای صنفی دانشگاه صنعتی شریف در پیوست نامه به معاون اول رئیس‌جمهور در کانال تلگرامی خود درباره این موضع نوشت: «در جریان پیگیری‌های انجام‌گرفته به موضوع تبعیض آمیز دیگری نیز برخوردیم، با وجود اینکه ۹۲ درصد دانشجویان کشور تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و تنها ۸درصد تحت پوشش وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی هستند، بودجه صندوق رفاه‌بین این دو وزارتخانه به‌صورت مساوی تقسیم شده است!»

این مجموعه دانشجویی در ادامه این مسئله را به دور از عدالت آموزشی عنوان کرده و معتقد است: «این نابرابری، در کنار موارد دیگری مانند تفاوت قیمت غذاهای دانشجویی، کیفیت خوابگاه‌ها و سطح

خدمات ارائه‌شده نشان‌دهنده عدالت آموزشی زیرسوال‌رفته و تبعیضی سیستماتیک به ضرر دانشجویان وزارت علوم است. باید هرچه سریع‌تر این روند غیرمنطقی اصلاح شود تا از آسیب‌های بیشتر به حقوق دانشجویان جلوگیری شود.»

افزایش بودجه عمومی صندوق‌ها بدون توجه به پوشش دانشجوی

پرداخت وام‌های ثبت‌نامی ترم جاری با اختصاص اولین مرحله از بودجه سال ۱۴۰۴ آغاز خواهد شد. این نکته را رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به «فرهیختگان» گفت و ادامه داد: «بودجه سال جاری در چند مرحله به دانشگاه تخصیص داده می‌شود که در اولین مرحله، ۴۵ درصد از بودجه در انتهای خردادماه به دانشگاه داده می‌شود و در مرحله دوم ۴۵درصد دیگر از بودجه در آبان‌ماه داده خواهد شد. مابقی بودجه هم به‌صورت تدریجی تخصیص داده خواهد شد.»

گنجی معتقد است با وجود تفاوتی که در سرانه بودجه صندوق‌های رفاه دانشجویی وجود دارد، خدمات مشابهی نمی‌تواند ارائه شود. او ادامه داد: «دانشجوها در شرایط یکسانی تحصیل می‌کنند و برتری‌ای نسبت به همدیگر ندارند. دلیلی ندارد تفاوتی میان آن‌ها وجود داشته باشد.»

گنجی تصریح کرد: «بودجه عمومی صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم ۲۵ درصد افزایش داشته و از ۶۰۳ میلیارد به ۷۵۵ میلیارد تومان رسیده اما بودجه عمومی صندوق رفاه دانشجویی وزارت بهداشت از ۴۰۳ میلیارد به ۷۱۶ میلیارد تومان رسیده و ۷۷درصد رشد داشته است. درحالی‌که ۹۰ما درصد دانشجویان کشور را پوشش می‌دهیم و آن‌ها ۱۰ درصد!»

در طرف مقابل شرایط کاملاً متفاوت است. به گفته حمید رئیس، معاون تسهیلات صندوق رفاه دانشجویی وزارت بهداشت وام‌های ثبت‌نامی دانشجویان علوم پزشکی در ترم جاری بدون نیاز به صبر برای تخصیص بودجه سال جدید پرداخت خواهند شد.

رئیس‌ی به خبرنگار «فرهیختگان» می‌گوید نرخ وام‌های دانشجویی برای سال آینده با تخصیص بودجه سال جدید افزایش خواهد داشت.

سرانه نامتوازن انتفاع دانشجویان

بنا بر اطلاعات منتشرشده منابع اعتباری صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۳ کفاف وام‌دهی به ۳۶ درصد از دانشجویان را داشته و در بخش وزارت علوم، منابع موجود تنها برای ۷ درصد از حدود ۳ میلیون دانشجویی تحت پوشش این وزارتخانه امکان استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان را فراهم می‌کند. بنا بر آمار مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی، سال ۱۴۰۲ در کشور تقریباً ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار دانشجو در مقاطع مختلف مشغول به تحصیل بودند. براساس آمار دریافتی از همین موسسه، از این تعداد حدود یک میلیون و ۳۳۳ هزار نفر زیر مجموعه دانشگاه آزاد و نزدیک به ۲۶۰ هزار نفر، زیر مجموعه وزارت بهداشت، در رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی تحصیل می‌کنند. این اعداد نشان می‌دهد که حدود ۸ درصد از دانشجویان زیرمجموعه وزارت بهداشت تحصیل می‌کنند. منطقی است که انتفاع دانشجویان نهادهای آموزش عالی، متناسب با تعداد دانشجویهای محصل در این نهادها باشد. براساس جداول قانون بودجه سال ۱۴۰۲ صندوق رفاه وزارت بهداشت حدود ۴۷۸ میلیارد تومان بودجه عمومی دریافت کرده که با اضافه شدن درآمد حاصل از سرمایه و بازگشت وام‌های تخصیص داده‌شده و جرائم دانشجویی این عدد به حدود ۷۰۴ میلیارد تومان می‌رسد. صندوق رفاه وزارت علوم هم حدود ۵۲۶ میلیارد تومان بودجه عمومی دریافت کرده که با اضافه شدن درآمد حاصل از سرمایه و بازگشت وام‌های دانشجویی و جرائم دانشجویی این عدد به حدود ۱۱۷۶ میلیارد تومان می‌رسد.

بر اساس این آمار در سال ۱۴۰۲ سرانه انتفاع دانشجویان وزارت بهداشت به ازای هر دانشجو چیزی حدود ۲ میلیون و ۷۰۸ هزار تومان است و سرانه انتفاع دانشجویان وزارت علوم به ازای هر دانشجو چیزی حدود ۳۸۷ هزار تومان است. با درنظر گرفتن سهم ۹۲ میلیارد تومانی دانشجویان دانشگاه آزاد از دریافت تسهیلات صندوق

رفاه وزارت علوم، سرانه دانشجویان این دانشگاه از منابع عمومی حدود ۶۹ هزار تومان است! به بیان دیگر نفعی که به دانشجویی دانشگاه وزارت علومی از منابع عمومی می‌رسد، ۱۳ درصد نفعی است که دانشجویی دانشگاه‌های وزارت بهداشتی از این منابع می‌برد و این نسبت برای دانشجویی دانشگاه آزاد، ۲/۵ درصد دانشجویان دانشگاه‌های وزارت بهداشتی است.

تعداد دانشجو	بودجه دریافتی صندوق رفاه	سرانه هر نفر
۳٬۰۴۰٬۰۰۰ نفر	۷۰۴ میلیارد تومان	۲٬۷۰۸٬۰۰۰ تومان
وزارت علوم	۱۱۷۶ میلیارد تومان	۲۸۷٬۰۰۰ تومان
وزارت بهداشت	۲۶۰٬۰۰۰ نفر	۱٬۳۳۳٬۰۰۰ نفر
دانشگاه آزاد اسلامی	۹۲ میلیارد تومان	۶۹٬۰۰۰ تومان

این اعداد به خودی خود بیانگر اختلاف فاحش در بودجه‌ای است که به صندوق رفاه دانشجویان وزارتین تعلق می‌گیرد. از اختلاف غیرمنطقی سرانه وزارت علوم و وزارت بهداشت که بگذریم در این میان سهم دانشگاه آزاد از منابع عمومی کاملاً محو می‌شود.

سربی‌کلاه دانشجویان دانشگاه آزاد!

صندوق‌های رفاه دانشجویان براساس ماده ۳۴ «قانون الحاق موادِی به قانون تنظیم بخشی مقررات مالی دولت» علاوه بر دانشجویان زیرمجموعه دانشگاه‌های دولتی، موظف به پرداخت یارانه رفاهی به دانشجویان دانشگاه‌های غیردولتی و آزاد اسلامی نیز هستند. معمولاً خدمات اصلی رفاهی این صندوق‌ها شامل وام‌های دانشجویی، خوابگاه‌ها، غذای دانشجویی و... است. این خدمات تسهیلاتی است که برای دانشجویان محصل در تمام مقاطع در نظر گرفته شده و تفاوتی ندارد که دانشجو در کدام نهاد آموزش عالی و کدام مقطع تحصیل می‌کند و هر دانشجو می‌تواند از این تسهیلات بهره‌مند شود. البته با توجه به سرانه انتفاع دانشجویان دانشگاه آزاد از منابع عمومی، به نظر نمی‌آید که با کمک بودجه تخصیصی از سمت صندوق رفاه دانشجویان وزارتین بتوان خدمات قابل‌توجهی به این دانشجویان ارائه داد. بر اساس اظهارات معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد تأمین وام‌های دانشجویی دانشگاه آزاد از منابع داخلی انجام می‌گیرد. به گفته او، وام‌هایی که از سوی وزارتین به دانشگاه آزاد تعلق می‌گیرند، به دلیل بودجه محدود، پاسخگوی تمامی نیازهای دانشگاه آزاد نیست.

جاوید گفت: «ما به‌طور مستقیم از مجلس یا دولت بودجه نمی‌گیریم. تأمین مالی ما عمدتاً از محل صندوق وام‌های دانشجویی صورت می‌گیرد و درصد آن بسیار پایین است. این محدودیت‌ها در تخصیص منابع از وزارت علوم سبب می‌شود که توانیم به‌طور کامل به نیازهای مالی دانشجویان پاسخ دهیم.»

هم اعداد کوچک هستند

هم توزیع نابرابر!

بررسی سرانه انتفاع دانشجویان تحت پوشش صندوق‌ها و میزان انتفاع آنها از منابع عمومی نشان می‌دهد که عدالت در این زمینه آن‌گونه که باید رعایت نمی‌شود. به جز توزیع نامعادلانه مشکل دیگر کم بودن مجموع منابع اختصاص‌یافته به صندوق‌های رفاه دانشجویی است. اگرچه تمام دانشجویان متقاضی دریافت وام از این صندوق‌ها نیستند و اختصاص تسهیلات به همه دانشجویان هم توجهی ندارد اما اینکه با شرایط فعلی تعداد دانشجویان بهره‌مند از این تسهیلات به‌ویژه در وزارت علوم کسر ناچیزی است.

رئیس دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک درگفت‌وگو با «فرهیختگان»:

استان مرکزی پایلوت پرورش گوسفندان دوقلوزا شد

دانشگاه آزاد استان مرکزی در آخرین اقدام خود به پرورش گوسفندهای دوقلوزا ورود کرده‌و به‌عنوان استان پایلوت در این حوزه انتخاب شده تا به نحوی بتواند به بحث امنیت غذایی در کشور کمک‌کند. محمداقار توکلی، رئیس دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک در گفت‌وگو با «فرهیختگان» درباره این اقدام گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی در زمینه گوسفندهای دوقلوزا به عنوان پایلوت قرار گرفته است و تقریباً در حال پرورش حدود ۴۰ گوسفند هستیم.»

او با بیان اینکه پرورش این گوسفندان مربوط به حوزه علوم کشاورزی، ژنتیک و دامپزشکی است، اضافه کرد: «طی بازدیدی که از این طرح داشتم تاکنون ۲۶ دام زایش صورت گرفته و کار به خوبی پیش می‌رود و به‌زودی از دکتر طهرانچی دعوت به‌عمل خواهد آمد که در افتتاحیه این طرح حضور پیدا کنند.» توکلی با بیان اینکه این طرح تحت حمایتی ایجاد شده و هدفمان تأمین امنیت غذایی کشور است، گفت: «پیش از این، چنین پتانسیلی کاملاً مغفول مانده بود؛ این در حالی است که تمام فضای فیزیکی آن نیز موجود بود. بنابراین با حمایت دکتر طهرانچی و دکتر باغستانی این پروسه فعال شد و کار به خوبی پیش می‌رود و امیدوارم بتوانیم برای تمام دانشگاه این طرح را پیاده کنیم.»

رئیس دانشگاه آزاد استان مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود درباره بستر دانشگاه آزاد در حوزه رباتیک و برنامه‌های این استان در این حوزه گفت: «دانشگاه آزاد مدت زیادی می‌شود که در حوزه رباتیک وارد شده و در حال حاضر می‌توانیم به بخش عمده‌ای از نیاز صنایع پاسخ دهیم.» او با بیان اینکه قطعاً صنایع استان مرکزی جز صنایعی هستند که نیاز بیشتری نیاز دارند، اضافه کرد: «من کم و بیش با صنایع ارتباط دارم، با توجه به اتفاقی که برای صنایع رخ داده، فاصله‌ای بین صنعت و دانشگاه مخصوصاً در این زمینه به وجود آورده است. متأسفانه در دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک روی حوزه هوش مصنوعی کار چندانی نشده است. البته در گذشته اقداماتی در این حوزه آغاز شده بود که به دلایل مختلف مغفول مانده بود اما فکر می‌کنم بتوانیم ارتباطات خوبی را در این حوزه برقرار کنیم.»

او با بیان اینکه صنایع استان مرکزی آشنایی زیادی با این فناوری نداشته و با پتانسیل های دانشگاه آزاد آشنایی ندارند، توضیح داد: «وظیفه ما ست کمکرت‌های فناور در این حوزه را به صنایع معرفی کرده و از پتانسیل آنان و مخصوصاً مجموعه دانشگاه آزاد استان استفاده کنیم.»

رئیس دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک در مورد نحوه حمایت دانشگاه‌ها از دانشجویان این حوزه بیان کرد: «چند کار برای حمایت از دانشجویان می‌توان انجام داد: اول آن‌که برای آن‌ها اسانسر بگیریم، صنایع استان خیلی از این بحث استقبال می‌کنند. ما چند کار با صنعت پیش بردیم و آنان بسیار از آن استقبال کرده و حمایت می‌کنند. صنعت هوش مصنوعی و رباتیک صنعت‌رو به رشد و پربازدهی است. اگر بتوانیم شرکت‌کنندگانی که مرحله دانش آوری را پشت سر گذاشتند را ساماندهی کنیم، هم برای شکوفایی کشور موثر است و هم زمینه جذب دانشجو را در دانشگاه آزاد فراهم می‌کند.»

او با بیان این که مدارس سبسا ما فعالیت خیلی خوبی دارند، تصریح کرد: «جامعه والدین به این نتیجه رسیده‌اند که باید جوانان را در حوزه فناوری‌های جدید رشد دهند. خود خانواده‌ها نیز از این قضیه حمایت خوبی کرده‌و استقبال می‌کنند، خانواده‌ای را می‌شناسم که حاضر است خیلی از هزینه‌ها را تقبل کند تا فقط فرزندش در این زمینه رشد کرده و آدم توانمندی در آینده شود.» رئیس دانشگاه آزاد استان مرکزی و واحد اراک در ادامه اظهار کرد: «دکتر طهرانچی دید بسیار وسیع و خوبی در این حوزه دارند. او تأکید ویژه‌ای بر استفاده از هوش مصنوعی دارند. در دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی ۲ کلاس در مقطع ابتدایی در دبستان‌های دوره دوم به دوربین های VR تجهیز خواهند شد و از این پس آموزش از این طریق انجام خواهد شد که یک کار مشترک بین آموزش و پرورش، دانشگاه آزاد و مدارس سما خواهد بود. در نظر داریم این فناوری را در تمام مدارس و در آموزش های کوتاه مدت استفاده کنیم.»

توکلی تأکید کرد: «اگر پایه هوش مصنوعی در دانشگاه فراهم شود قطعاً یکی از کسانی که از منافع آن استفاده خواهد کرد خود دانشگاه است و ما نیز قطعاً از بستر استفاده خواهیم کرد. یک سری اتفاقاتی که با درایت دکتر طهرانچی پیش می‌رود این بوده که قرار است در بسیاری از جاها پاسخگوی سؤالات دانشجو و اعضای هیئت علمی هوش مصنوعی باشد. به این صورت که مواردی که دانشجوی به آن نیاز دارد از هوش مصنوعی سؤال پرسیده می‌شود و با طرح جدید «حامی» از طریق ایمیل ارتباط گرفته و به سرعت بسیاری از موانعی که دانشجویان از آن گالایه‌مندند مرتع خواهد شد.»

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سحر محمدی فرزند نبی به شماره شناسنامه ۱۶۴۶ صادره

از دلجان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته علوم اجتماعی – جامعه‌شناسی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات با شماره ۱۲۷۰۹۷ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران به نشانی تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلور شهدای حصارک با کد پستی ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه برابر رای شماره ۹۲۷۷ مورخ ۱۳۰۳/۱۸/۱۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان در قسمتی از پلاک ۳۳ بخش ۱۴ اهواز حاکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (سند شماره ۲۷۷۸۳ مورخ ۱۳۰۳/۱۸/۱۴ هادی نواصر) به متقاضی آقای هادی نواصر فرزند حمد شماره شناسنامه ۴۴۹ کدملی ۱۷۵۳۵۸۷۲۹۸ صادره از اهواز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۳۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی محرز گردیده است.
لذا به‌منظور اطلاع عموم مراقب در دونوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه‌های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی (سند خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مدت مورث صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نشناخته‌ام ۴۴۹ کدملی ۱۷۵۳۵۸۷۲۹۸ صادره از اهواز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی محرز گردیده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه برابر رای شماره ۹۲۷۹ مورخ ۱۳۰۳/۱۸/۱۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان در قسمتی از پلاک ۳۳ بخش ۱۴ اهواز حاکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (سند شماره ۲۷۷۸۳ مورخ ۱۳۰۳/۱۸/۱۴ هادی نواصر) به متقاضی آقای هادی نواصر فرزند حمد شماره شناسنامه ۴۴۹ کدملی ۱۷۵۳۵۸۷۲۹۸ صادره از اهواز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی محرز گردیده است.
لذا به‌منظور اطلاع عموم مراقب در دونوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه‌های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷
شناسه آگهی: ۱۹۱۵۵۲۰ – بهزاد مردانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی نسبت به واگذاری ده‌مکان جهت استقرار دستگاه‌های وندینگ برای ارائه خدمات اغذیه‌ای به‌صورت اجاره‌به‌غیراقدام نماید. لذا واجبین شرایط (اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی) می‌توانند ضمن بازدید از املاک مزایده‌دار دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبیا شماره۰۱۰۵۷۱۷۱۰۵۰۰۷ بانک ملی شعبه دانشگاه بابت خرید اسناد مزایده(غیرقابل استرداد) نسبت به شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادقیمت به نشانی: کرج- انتهای ر جایی شهر- بلوار شهیدمومن- مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین (ع)- ساختمان اداری طبقه سوم(کمیسونی معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج) اقدام نمایند.

سایر شرایط:

- آخرین مهلت بازدید، خرید اسناد، تکمیل و تحویل فرم اسنادو پیشنهادقیمت، تا ده روزکاری پس از تاریخ آگهی روزنامه می باشد.
- مزینه درج آگهی در دوروزنامه و نیز فضای مجازی به‌عهده برنده مزایده می باشد.
- شرکت کنندگان در مزایده ملزم به واریز مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ به عنوان سپرده شرکت در مزایده به‌صورت نقلی به حساب سیبیا شماره۰۱۰۵۷۱۷۱۰۵۰۰۷ یا ضمانتنامه بانکی مطابق اسناد می باشند.
- دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
- سایر شرایط در فرم اسنادد مزایده مندرج و برای تمامی شرکت کنندگان الزام آور است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج

صدای نخبگان، نگاه جوانان

WWW.FDN.IR

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline
FARHIKHTEGAN

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۸۶۹۹

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۸۶۹۹

کانون تبلیغاتی سیهر جوان

مدرسه عالی مهارتی رسانه‌ای فرهیختگان ۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵

فرهیختگان

دانشگاه



چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۴



شماره ۴۴۰۵



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE

۵